

# שם חדש לתאגיד המים והביוב - מי נעם

האתר החדש יונגש לנכים ויכלול מידע עדכני והודעות חשובות לציבור.

עוד נמסר ממנו כי בתאגיד ננקטים צעדים נוספים לטובת העלאת רמת השירות לתושב. כחלק משורה של מהלכים הצפויים להינקט יפתח בשבוע הבא מוקד תקלות חדש לקבלת ומתן הודעות בנושא תקלות מים וביוב, לרבות מקרי חירום.

המוקד החדש יהיה פעיל 24 שעות, 365 ימים בשנה, כולל שבתות וחגים ומספרו יהיה 1-800-306-366

שם חדש לתאגיד המים והביוב מי נעם. מעתה שמו החדש של התאגיד יהיה מי נעם - תאגיד מים וביוב אזורי ( נצרת עלית, עפולה , מגדל העמק). חברת מי נעם הוקמה בשנת 2001 כתאגיד המים והביוב של נצרת עלית ועל אף שעם השנים הצטרפו לתאגיד גם הערים מגדל העמק ועפולה שמותיהן לא צויין ושולב בשם התאגיד.

מנכ"ל התאגיד החדש, זאב שורץ ציין ואמר "בין המטרות הראשיות שהצבתי עם כניסתי לתפקיד הייתה המטרה של חיזוק הקשר עם הקהילה וציבור התושבים והעלאה משמעותית ברמת השירות לצרכן.

התאגיד מספק שירות לתושבי 3 הערים ולכן מצאתי לנכון להביא זאת לידי ביטוי באמצעות שינוי שמו של התאגיד". ממנו נעם נמסר כי מדובר בתהליך אשר ימשך מספר שבועות וכי ייתכן בהחלט כי עדיין יתקבלו מסמכים עם השם הישן ( מי-נעם).

בכל מקרה, מבחינת התושבים אין השלכות הכרוכות בשינויים כלשהם ( תשלומים, הוראות קבע וכדומה) עוד במסגרת השינוי הנ"ל - בקרוב יועלה אתר אינטרנט חדש לתאגיד - [www.mey-noam.co.il](http://www.mey-noam.co.il).





# נעים להכיר: "מי נעם"

## תאגיד המים והביוט הוותיק "מי נע" שינה את שמו

ויש להביא זאת לידי ביטוי באמצעות שינוי שמו של התאגיד.

מ"מי נעם" נמסר, כי מדובר בתהליך אשר יימשך שבועות אחדים, וכי ייתכן כי עדיין יתקבלו מסמכים עם השם הישן. מבחינת התושבים אין השלכות הכרוכות בשינוי, כגון תשלומים, הוראות קבע וכדומה.

בקרוב יועלה אתר אינטרנט חדש לתאגיד - [www.mey-noam.co.il](http://www.mey-noam.co.il), שיכלול מידע עדכני והודעות חשובות לציבור. בשבוע הבא ייפתח מוקד תקלות חדש לקבלת הודעות בנושא תקלות מים וביוב, לרבות מקרי חירום. המוקד יהיה פעיל 24 שעות, 365 ימים בשנה, ומספרו 1-800-306-366.

שם חדש לתאגיד המים והביוט "מי נע". שמו החדש של התאגיד יהיה מעתה "מי נעם - תאגיד מים וביוב אזורי", המשותף לרשויות נצרת עילית, עפולה ומגדל העמק.

חברת "מי נע" הוקמה בשנת 2001 כתאגיד המים והביוט של נצרת עילית. על אף שעם השנים הצטרפו לתאגיד גם הערים מגדל העמק ועפולה, שמותיהן לא צוינו ולא שולבו בשם התאגיד.

מנכ"ל התאגיד החדש, זאב שורץ, הסביר: "אחת המטרות הראשיות שהצבתי עם כניסתי לתפקיד, הייתה חיזוק הקשר עם הקהילה ועם ציבור התושבים והעלאה משמעותית ברמת השירות לצרכן. התאגיד מספק שירות לתושבי 3 הערים,